Sabbato infra octās pasce.
 Lex. euang. Joan. ca. xx.

Una sabbati maria ma-
 gdalene vēit mane cū
 adhuc tenebre eēt ad
 monumētū: z vidit la-
 pidē sublatū a monumēto. Tu
 currit g' z venit ad simonē petz
 z aliū discipulū quē diligebat
 Iesus: z dī eis. Tulerūt dnm de
 monumēto: z nescio vbi posue-
 runt eum. Erūt g' Petrus z ille
 alius discipul' z venerūt ad mo-
 numentū. Currebāt aut duo si-
 mul: et ille ali' discipulus p'cu-
 rrit citius Petro: z venit pu-
 mus ad monumentū. Et cū se

Babbato infra octa. pasce.

inclinasset vidit linteamiam posita: non tamen introiit. Venit ergo simon petrus sequens eum: et introiit in monumentum: et vidit linteamiam posita: et sudarium quod fuerat super caput eius non cum linteaminibus positum: sed separatim inuolutum in unum locum. Tunc ergo introiit et ille discipulus qui venerat primus ad monumentum: et vidit et credidit. Non dum enim sciebant scripturam quod operis eius a mortuis resurgere.

Uta sabbati maria

Dagda. 2c. Joa. 11. (Uta sabbati. i. die dominica. Sz vt dr s. Tho. cu dixerit Dar. pri ma sabbati. Jo. dixit: vna sabbati: vres illo mo loquedi q Beñ. j. dr. Factu est ma. 2 ves. di. vn. 2 h in signu q in hac die i q resurrecto inchoauit: sca est qñ qdaz noua creatura 2 renouatio mundi. Sz vt dr. qz in hac die inchoabat dies etnitatis: q est vna (maria magdalene) cu q erat 2 alie. sz ista vt feruetior noiaf venit mane cu adhuc tenebre eent: ad monumentu. Sz qz dr Dar. orto tam sole. Ad h dr s. Tho. q erat ortu in suo signo: qz erat auroza: Qz em auroza inf luce 2 tenebras mediat: hz aliqd lumis 2 tenebray. Jo te erat tenebre: 2 tñ sol erat ortu in suo sig. i. in exill luce auroze (Et vidit lapi. sub. a monumento.) Nil dr de angelo sedere sup illo: qz vel ipm no vidit: sz stari viso ostio parati retrocessit. Vel qd veri? est vidit qde: sz non audiuit vba ei: vel saltē no accepit vt angelica vba: qz postea no qstiuisset vuentē cu mortuis. De his dictu est sup. (cucurrit qz 2 velt ad simonē petru: 2 ad aliu discipulu que amabat iesus: 2 dic eis. Tulerit dñm de monumento) Ad dr eū surrexisse: qz no crediderat: vel veri? ex festina retrocessioe no audierat ple ne angelica vba qgeli sedētis sup lapi: de q audierit reliq cu ea exñtes: 2 no statim retrocedētes (2 nescim?). i. nos mu

lieres. Un pz q no erat sola (vbi posu. eū. Erjt q pe. 2 ille alt. disci. 2 vene. ad monu.) cu maria magda. 2 alijs q post ea stari retrocesserūt. Licz forte petrus. 2 ioanes obuā eas habuerūt. (Currebant aut duo fil: 2 ille alt. disci. pcur. ct. petro: 2 venit pmus ad monu. Et cu se inclinasset) ad vidēdu p hūllimā portulā (vidit linre. posita) .i. de posita de dorso 2 corpe chñ: (no tñ introiuit) in camerulā corpis chñ pntiuā. sz intro fuerit spaciū clausuz sine tecto 2 pmam camerulā (Veniť q simon pe. sequens eū: 2 introiuit in monu. Et vidit linrea. posita: 2 sudariū qd fuerat super caput. eius: no cu linteaminibz positū: sz sepatim inuolutū in vñu locū. Tūc q introiuit et ille disci. q vene. pmus ad monu. 2 vidit 2 credidit. Non dū em sciebant scpru. qz opteret eū a mor. resur. Abierūt q disci. ad semetipos). i. ad suas habitaciones maria Dagda. ibi remanēte. vt sup dictū ē. Cetera lraliter patēt. Sed tñ notandū est q diligēt euan/ gelista expm̄it cursum petri 2 ioanis ppter mysteriū: vt dr s. Tho. Haz petru antiqoz gentile plm scar: ex q descēdit iudateus scarus p Joānem. iuxta illud Beñ. xij. Egredere de terra tua 2c. Isti simul currebāt sub diuersis legibz scz nature 2 Moyfi decursu huius mundi. vel currebāt desiderio felicitatē: 2 cognitiōis. Sed iudateus por currebat: qz pus vidit vtrate: 2 por venit ad monumentū p desideriu mysterioz chñ. Et cum se inclinasset sub iugo legis: vidit linteamina figuray posita: no tñ introiuit: qz i mortuū credere noluit. petru po eū sequit senior: qz ecclia gentiu inserēda erat ecclie iudeoz. 2 intrauit credendo. 2 vidit linteamina q 2 Joānes: qz st guras no repudiavit: sz vltimū vidit sudariū qd fuerat sup caput eius. i. credidit deitate chñ: quia caput chñ de. j. Loz. xj. q diuinitas est inuoluta. i. oculta 2 separata ab omi creatura p excellentiā suā. 2 in vno loco: qz no habitat vbi est scisma metiu vel scissura. De iñ introiuit Joā. q lraliter ppter reueren/